

Színpad főelosztó:

| | | | |
|------------------------------|------|-----------|-----------------|
| Főkapcsoló | 1db | | 26000,- |
| Tűzkapcsoló | 1db | | 27000,- |
| ÉV-rellé | 1db | | 18600,- |
| BS kismegszakító | 16db | 1000,-Ft | 16000,- |
| Vízmentes kapcsoló | 3db | 1400,-Ft | 3900,- |
| Vízmentes falonkívüli dugalj | 6db | 1400,-Ft | 8400,- |
| 380 dogalj lengő | 2db | 2900,-Ft | 5800,- |
| Elosztó szekrény | 1db | 38000,-Ft | 38000,- |
| 50W reflektor | 3db | 21900,-Ft | <u>65700,-</u> |
| Anyag összesen: | | | 209400,- |
| Munkadíj | | | <u>165000,-</u> |
| Összesen: | | | 374400,- |

azaz háromszázhetvennégyezer-négyszáz Ft.

Tételenként:

| | | |
|--------------------------------|---------------|-----------------------|
| EON fogyasztásmérő + kábelezés | 808.100,-Ft | munkadíj: 216.000,-Ft |
| Színpad elosztó | 345.000,-Ft | 165.000,-Ft |
| Földmunka | 195.000,-Ft | 60000,-Ft |
| Összesen: | 1.357.100,-Ft | |
| Érintésvédelmi jegyzőkönyv | 60.000,-FT | ----- |
| Összesen | 1.417.100,-FT | 441000,-Ft |

azaz egymillió-négyszáztizenhétezer-egyszáz Ft.

A munkadíj 27% ÁFA-val növelt összege:

| | |
|----------------------|-------------------|
| Végösszeg összesen: | 976100,-Ft |
| Munkadíj: | 441000,-Ft |
| <u>Munkadíj ÁFA:</u> | <u>119070,-Ft</u> |

Végösszeg összesen: 1536170,-FT azaz egymillió-ötszázharminchatezer-egyszázhetven Ft

Az árajánlat 2016 május 30-ig érvényes az esetleges anyag ár változás a végösszeg módosítást von maga után.

Megrendelésüket előre is köszönjük.

Harka 2016 02.10.


Prájczer Péter
PLWATT KFT.
9422 Harka, Állomás utca 1.
Adószám: 23370232-2-08
Cégjegyzékszám: 08-09-021904
Tel.: 0036 20 3420 778
0036 20 3420 774